梁平府人〔2022〕21号
重庆市梁平区人民政府

关于李少军等同志任免职的通知
各乡镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：
经2022年9月27日十八届区政府第23次常务会议研究决定：
任命
李少军为重庆市梁平区人民政府督学；

罗伦斌为重庆市梁平区人民政府督学；

张军平为重庆市梁平红旗中学校副校长（试用期一年）；

王昌银为西南大学附属重庆市梁平实验中学校副校长（试用期一年）；

何小刚为西南大学附属重庆市梁平实验中学校副校长（试用期一年）；

彭洪洁为重庆市梁平区屏锦中学副校长（试用期一年）；

雷  进为重庆市梁平区屏锦中学副校长（试用期一年）；

刘  辉为重庆市梁平职业教育中心副校长；

刘  均为重庆市梁平区袁驿中学校长；

伍宗亮为重庆市梁平区福禄中学校长。

免去

谭永进的重庆市梁平职业教育中心副校长职务；

罗伦斌的重庆市梁平区袁驿中学校长职务；

刘  辉的重庆市梁平区福禄中学校长职务。

特此通知
重庆市梁平区人民政府

2022年9月29日
（此件公开发布）

  抄送：区委，区人大，区政协，区纪委监委机关，区法院，区检察院，

区人武部，区委各部委办局，各人民团体。

重庆市梁平区人民政府办公室             2022年9月29日印发
— 2 —